
 

1 
 

                                                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            Αθήνα, 19/11/2021 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                        Αριθ. πρωτ. Α1β/Γ.Π.69584 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                      Σχετ. 37814,37815,37816,37817,37820,            
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                                      37822,38346,38687,38685,39906,40517 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                                  43230,44651,49674,53948,66517,69327 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ  
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
                                                                                                                                                                    
Ταχ. Δ/νση      :  Αριστοτέλους 17                                           
Ταχ. Κώδικας  :  104 33 – Αθήνα                                          
Πληροφορίες  :  Ε. Πανούτσου 
Τηλέφωνο       :  2132161797 
E-mail               :  syllogika@moh.gov.gr    
 
                                                  
 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση και ορισμός μελών στην Επιτροπή Εμπειρογνωμόνων Δημόσιας 

Υγείας (ΕΕΔΥ)». 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
Ο  Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Σ  Υ Γ Ε Ι Α Σ  

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 10, 11 και 12 του ν.4675/2020 «Πρόληψη, προστασία και προαγωγή της 

υγείας ανάπτυξη των υπηρεσιών δημόσιας υγείας και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α΄ 54), 

όπως ισχύουν. 

2. Το άρθρο 21 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 

μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ Α΄ 176), όπως 

ισχύει.  

3. Τα άρθρα 35 και 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 

διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (ΦΕΚ Α΄ 133). 

4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 59/07.02.2020 Εγκύκλιο του Υπουργού Επικρατείας, με θέμα 

«Οδηγίες εφαρμογής του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) σχετικά με την 

αρμοδιότητα των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων των Υπουργείων για την τελική 

υπογραφή ατομικών διοικητικών πράξεων» (ΑΔΑ: Ω5Α146ΜΓΨ7-Δ1Ε).  

ΑΔΑ: ΩΞ44465ΦΥΟ-ΒΞ2



 

2 
 

5. Τα άρθρα 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 45), όπως ισχύουν. 

6. Το π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ Α΄ 148), όπως ισχύει. 

7. Το π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώτριας Υπουργού και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ Α΄ 155). 

8. Την αριθμ. Υ32/09.09.2021 Απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Αναπληρώτρια 

Υπουργό Υγείας, Ασημίνα Γκάγκα» (ΦΕΚ Β’ 4185). 

9. Τη σχετική αλληλογραφία με τους προβλεπόμενους Φορείς για την υπόδειξη των 

εκπροσώπων τους.  

10. Το από 04.11.2021 Υπηρεσιακό Σημείωμα του Γραφείου Υπουργού Υγείας, αναφορικά με τη 

συγκρότηση της εν θέματι αναφερόμενης Επιτροπής. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Συγκροτούμε Επιτροπή Εμπειρογνωμόνων Δημόσιας Υγείας (ΕΕΔΥ) και ορίζουμε τα μέλη αυτής,  

ως ακολούθως: 

 

1. ΛΑΓΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ, Καθηγήτρια Υγιεινής και Επιδημιολογίας Ιατρικής Σχολής του Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (ΕΚΠΑ), Πρόσεδρη Καθηγήτρια Επιδημιολογίας 

Πανεπιστημίου Harvard, Η.Π.Α., με αναπληρωτή τον ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, Αναπληρωτή 

Καθηγητή Επιδημιολογίας – Προληπτικής Ιατρικής του Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών (ΕΚΠΑ), αμφότεροι με ειδίκευση στην Επιδημιολογία. 

2. ΚΟΥΡΛΑΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, Επίκουρη Καθηγήτρια του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, με 

αναπληρωτή τον ΜΑΡΙΝΟ ΓΕΩΡΓΙΟ, Επίκουρο Καθηγητή του Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών (ΕΚΠΑ), αμφότεροι με ειδίκευση στη Δημογραφία. 

3. ΤΣΙΟΔΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, Καθηγητής Παθολογίας -Λοιμωξιολογίας, Ιατρική Σχολή του Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (ΕΚΠΑ), Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ», με αναπληρωτή τον 

ΛΑΖΑΝΑ ΜΑΡΙΟ, Πρόεδρο της Ελληνικής Εταιρείας Μελέτης και Αντιμετώπισης του AIDS, 

αμφότεροι με ειδίκευση στον έλεγχο των Λοιμωδών Νοσημάτων. 

4. ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Καθηγητής Πνευμονολογίας και Εντατικής Θεραπείας, Ιατρική 

Σχολή του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (ΕΚΠΑ), με αναπληρωτή τον 

ΡΑΜΦΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ, Παθολόγο - Ογκολόγο, Πανεπιστημιακό Συνεργάτη ΕΚΠΑ στο Γενικό 

Νοσοκομείο Νοσημάτων Θώρακος Αθηνών «Η ΣΩΤΗΡΙΑ», αμφότεροι με ειδίκευση στη 

Διαχείριση των Χρόνιων Νοσημάτων. 

5. ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, Καθηγητής Υγιεινής και Επιδημιολογίας, Τμήμα Ιατρικής του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, με αναπληρώτρια τη ΜΟΥΧΤΟΥΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ, Αναπληρώτρια 

ΑΔΑ: ΩΞ44465ΦΥΟ-ΒΞ2



 

3 
 

Καθηγήτρια Υγιεινής και Επιδημιολογίας, Τμήμα Ιατρικής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, 

αμφότεροι με ειδίκευση σε θέματα Υγιεινής του Περιβάλλοντος. 

6. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Επίκουρος Καθηγητής, Τμήμα Κοινωνιολογίας του Παντείου 

Πανεπιστημίου, με αναπληρώτρια την ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, Επίκουρη Καθηγήτρια του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, αμφότεροι με ειδίκευση στην Κοινωνιολογία της Υγείας. 

7. ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝΤΑΝΤΙΝΟΣ, Επίκουρος Καθηγητής στα Οικονομικά της Υγείας και την 

Αξιολόγηση της Τεχνολογίας Υγείας, Τμήμα Πολιτικών Δημόσιας Υγείας του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Αττικής, με αναπληρώτρια τη ΣΙΣΚΟΥ ΟΛΓΑ, Επίκουρη Καθηγήτρια του Πανεπιστημίου 

Πειραιά, αμφότεροι με ειδίκευση στα Οικονομικά της Υγείας.  

8. ΠΟΛΥΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Καθηγητής Διοίκησης και Οργάνωσης Υπηρεσιών Υγείας, Δημοκρίτειο 

Πανεπιστήμιο Θράκης, με αναπληρώτρια την ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Αναπληρώτρια 

Καθηγήτρια στο Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, Διδάκτορα Κοινωνικής Ψυχολογίας, 

αμφότεροι με ειδίκευση στη Διοίκηση Υπηρεσιών Υγείας. 

9. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ομότιμη Καθηγήτρια Παιδιατρικής-Λοιμωξιολογίας του Εθνικού και 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (ΕΚΠΑ), με αναπληρωτή τον ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ, 

Γενικό Γραμματέα της Ελληνικής Ένωσης Γενικής Ιατρικής, αμφότεροι με ειδίκευση στην 

Πρωτοβάθμια Φροντίδα Υγείας. 

10. ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Διδάκτωρ Νομικής Σχολής Πανεπιστημίου Χαϊδελβέργης, με 

αναπληρώτρια την ΣΚΟΥΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Διδάκτορα Νομικής Σχολής ΕΚΠΑ, αμφότεροι με 

ειδίκευση στη Βιοηθική και Δεοντολογία. 

11. ΜΑΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Καθηγητής Διατροφικής Αγωγής - Διατροφικής Αξιολόγησης, Χαροκόπειο 

Πανεπιστήμιο, με αναπληρώτρια τη ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

Διατροφής και Διαιτητικής Συμπεριφοράς, Χαροκόπειο Πανεπιστήμιο, αμφότεροι με 

ειδίκευση στην επιστήμη Τροφίμων, Διαιτολογίας και Διατροφής. 

12. ΚΑΛΑΜΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Γ΄ Αντιπρόεδρος Διοικητικού Συμβουλίου, με αναπληρωτή τον 

ΤΣΙΑΚΑΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, MSc Πολιτικές Δημόσιας Υγείας, Διευθυντή Ένωσης Ασθενών Ελλάδας, 

ως  εκπρόσωποι της Ένωσης Ασθενών Ελλάδας. 

13. ΖΑΟΥΤΗΣ ΘΕΟΚΛΗΣ, Πρόεδρος του Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας Υγείας (ΕΟΔΥ), με 

αναπληρωτή τον ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟ, Αντιπρόεδρο του ΕΟΔΥ, ως εκπρόσωποι του 

Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας Υγείας (ΕΟΔΥ). 

14. ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Πρόεδρος Δ.Σ. του Οργανισμού Κατά των Ναρκωτικών (ΟΚΑΝΑ), με 

αναπληρωτή τον ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ, Αντιπρόεδρο Δ.Σ. του ΟΚΑΝΑ, ως εκπρόσωποι του 

Οργανισμού Κατά των Ναρκωτικών (ΟΚΑΝΑ). 

15. ΛΙΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Ψυχίατρος, με αναπληρώτρια την ΛΕΟΜΠΙΛΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, Κοινωνιολόγο, 

Αντιπρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Θεραπείας Εξαρτημένων Ατόμων 

(ΚΕΘΕΑ), ως εκπρόσωποι του Κέντρου Θεραπείας Εξαρτημένων Ατόμων (ΚΕΘΕΑ). 

ΑΔΑ: ΩΞ44465ΦΥΟ-ΒΞ2



 

4 
 

16. ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, Καθηγητής Ιατρικής Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 

Αθηνών, με αναπληρωτή τον ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟ, Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Εθνικού Οργανισμού Φαρμάκων (ΕΟΦ), ως εκπρόσωποι του Εθνικού Οργανισμού 

Φαρμάκων (ΕΟΦ). 

17. ΓΚΙΡΓΚΙΝΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Βιολόγος, Διευθυντής της Διεύθυνσης Προληπτικού Ελέγχου 

Νεογνών του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού, με αναπληρωτή τον ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟ, 

Ψυχίατρο, Διευθυντή της Διεύθυνσης Ψυχικής Υγείας και Κοινωνικής Πρόνοιας του 

Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού, ως εκπρόσωποι του Ινστιτούτου Υγείας του Παιδιού. 

18. ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, με αναπληρωτή τον ΚΩΤΣΑΚΗ ΣΤΑΘΗ – ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ, ως εκπρόσωποι 

του Ελληνικού Ινστιτούτου Παστέρ. 

19. ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Προϊστάμενος του Τμήματος Διασφάλισης Ποιότητας και 

Αποτελεσματικότητας της Διεύθυνσης Στρατηγικού Σχεδιασμού ΕΟΠΥΥ, με αναπληρωτή τον 

ΚΙΚΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟ, Προϊστάμενο του Τμήματος Διαπραγμάτευσης Συμβάσεων της Διεύθυνσης 

Συμβάσεων, ως εκπρόσωποι του Εθνικού Οργανισμού Παροχής Υπηρεσιών Υγείας (ΕΟΠΥΥ). 

20. ΠΑΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Α΄ Αντιπρόεδρος Ένωσης Περιφερειών Ελλάδας (ΕΝΠΕ), Περιφερειάρχης 

Αττικής, με αναπληρώτρια την ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, μέλος Δ.Σ. ΕΝΠΕ, Περιφερειακή 

Σύμβουλος Πελοποννήσου, ως εκπρόσωποι της Ένωσης Περιφερειών Ελλάδας (ΕΝΠΕ) . 

21. ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δήμαρχος Ήλιδας, Πρόεδρος Επιτροπής Υγείας της Κεντρικής Ένωσης 

Δήμων Ελλάδας, με αναπληρωτή τον ΤΑΓΚΑΛΕΓΚΑ ΙΩΑΝΝΗ, Δήμαρχο Λεβαδέων, Αντιπρόεδρο 

Επιτροπής Υγείας Λεβαδέων, της Κεντρικής Ένωσης Δήμων Ελλάδας, ως εκπρόσωποι της 

Κεντρικής Ένωσης Δήμων Ελλάδας (ΚΕΔΕ). 

22. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Αγγειοχειρουργός, με αναπληρωτή τον ΕΞΑΔΑΚΤΥΛΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟ, Πλαστικό 

Χειρουργό, ως εκπρόσωποι του Πανελληνίου Ιατρικού Συλλόγου (ΠΙΣ). 

23. ΔΑΡΑΜΗΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Αναπληρωτής Οργανωτικός Γραμματέας της Εθνικής Συνομοσπονδίας 

Ατόμων με Αναπηρία (ΕΣΑμεΑ.), με αναπληρωτή τον ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟ ΓΡΗΓΟΡΙΟ, Β΄ Αντιπρόεδρο 

της Εθνικής Συνομοσπονδίας Ατόμων με Αναπηρία  (ΕΣΑμεΑ), ως εκπρόσωποι της Εθνικής 

Συνομοσπονδίας Ατόμων με Αναπηρία (ΕΣΑμεΑ.). 

 
Πρόεδρος  της Επιτροπής ορίζεται ο ΤΣΙΟΔΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ. 

Αντιπρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, ο οποίος αναπληρώνει τον 

Πρόεδρο όταν αυτός κωλύεται, απουσιάζει ή ελλείπει. 

Τα μέλη υπό στοιχεία (1) έως και (11) συνιστούν την Εκτελεστική Επιτροπή της Επιτροπής 

Εμπειρογνωμόνων Δημόσιας Υγείας, ενώ το σύνολο των μελών αποτελεί την Ολομέλεια. 

 

ΑΔΑ: ΩΞ44465ΦΥΟ-ΒΞ2



 

5 
 

Η Επιτροπή, η οποία λειτουργεί ως επιστημονικό, συμβουλευτικό και γνωμοδοτικό όργανο, 

υποστηρίζει τον Υπουργό Υγείας και τον Γενικό Γραμματέα Δημόσιας Υγείας στην άσκηση του 

έργου τους και ασκεί τις αρμοδιότητες που προβλέπονται στις διατάξεις  του άρθρου 11 του 

ν.4675/2020 (ΦΕΚ Α΄ 54). 

 

Μετά από εισήγηση / γνώμη της Επιτροπής δύναται να συγκροτούνται, με Απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Δημόσιας Υγείας, στο πλαίσιο υποστήριξης της ΕΕΔΥ Επιτροπές με συγκεκριμένο 

έργο, καθώς και Υποεπιτροπές για ειδικά θεματικά αντικείμενα. 

 

Η οργάνωση και λειτουργία της Επιτροπής καθορίζεται στο άρθρο 12 του ν.4675/2020, όπως 

ισχύει. 

 

Η Επιτροπή υποστηρίζεται διοικητικά και επιστημονικά από Επιστημονική Γραμματεία,  

σύμφωνα με τις παραγράφους 6 και 7 του άρθρου 12 του ν.4675/2020 (ΦΕΚ Α΄ 54), όπως 

ισχύουν. 

 

H Επιτροπή καθίσταται καθολικός διάδοχος από τη συγκρότησή της όλων των λοιπών Επιτροπών 

Δημόσιας Υγείας, εξαιρουμένης της Εθνικής Επιτροπής Προστασίας της Δημόσιας Υγείας έναντι 

του κορωνοιού COVID-19 και της Επιτροπής Αντιμετώπισης Εκτάκτων Συμβάντων Δημόσιας 

Υγείας από Λοιμογόνους Παράγοντες, και παραλαμβάνει την έκθεση πεπραγμένων, τα 

απολογιστικά στοιχεία δράσης και το αρχείο τους, μετά από σχετική απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Δημόσιας Υγείας, στο πλαίσιο των διατάξεων του ν.4675/2020 (ΦΕΚ Α΄ 54).  

Στα μέλη της Επιτροπής δεν καταβάλλεται αμοιβή ή αποζημίωση. 

Η θητεία της Επιτροπής είναι τετραετής, αρχομένη από την υπογραφή της παρούσας Απόφασης 

και δύναται να ανανεωθεί μια ακόμη φορά. 

  

                Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

  

 

  

 

  

 

  

 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΛΕΥΡΗΣ 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΞ44465ΦΥΟ-ΒΞ2



 

6 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:  

 
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΜΕΣΩ TOY ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ  

 

B. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο Υπουργού Υγείας 
2. Γραφείο Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας 
3. Γραφείο Υφυπουργού Υγείας 
4. Γραφεία Γενικών Γραμματέων 
5. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα Υπουργείου Υγείας 
6. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας  
    και Ποιότητας Ζωής 
7. Γραφείο Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης  
    Διοικητικών Υπηρεσιών και Τεχνικής Υποστήριξης  
 
 (μέσω Τμήματος Γραμματείας) 

1. Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Υγιεινής Περιβάλλοντος 
2. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Υποστήριξης:  
    - Τμήμα Σύστασης και Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων (8)  
 

 
 

 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΞ44465ΦΥΟ-ΒΞ2


		2021-11-19T09:12:01+0200
	Athens




